
TEL. 8-600-44456
www.oazesboulingas.lt

boulingoaleja

Viskis/Burbonas

Black Velvet (40 ml) 				  
Jameson (40 ml) 				  
Evan Wiliams (40 ml)				  
Jack Daniels  (40 ml)				  
Nikka (40 ml) 					   
Laphroig (40 ml)				  

Trauktinės/Likeriai

Starka (40 ml)					   
999 (40 ml)					   
(autentiškos, žalios, raudonos)
Žagarė (40 ml) 					   
Kavos (40 ml) 					   
Krupnikas (40 ml) 				  
Jagermeister (40 ml)				  

Tekila

Siera Tequila Silver (40 ml)			 
Siera Tequila Gold (40 ml) 			 

Džinas

Finsbury (40 ml) 				  
Brockman (40 ml) 				  

Putojantis vynas

		
		

Alita (200 ml) 					   

					  
(saldus, p.sausas, sausas)  

Raudonas vynas

(p.sausas, Ispanija)
Kumala  Cape Classic (150 ml/750 ml) 	
(sausas, P.Afrika)
Kiwi Cuvee Pinot Noir (750 ml) 		
(sausas, Prancūzija)
Botter Primitivo Salento (750 ml) 	
(sausas, Italija)
Atalaya Laya Almansa DO (750 ml) 	
(sausas, Ispanija)

Pradžia - 2003 m

Boulingo Mėgėjų Lyga!
Asmeninis boulingo turnyras 

kiekvieną antradienį! Pasidomėk! 
Dalyvauk!

Karštieji gėrimai 
Arbata įvairi plikoma			 
(žalia, juoda, vaisinė)
Kava:
Juoda					   
Espresso				  
Juoda  su grietinėle			 
Cappuccino				  
Latte					   
Su ledais				  
 

Gaivieji gėrimai 

Gazuotas, negazuotas vanduo (500 ml)	
Sultys (200 ml)				  
Coca cola, sprite, fanta (250 ml) 		
Schweppes (250 ml)			 
(russian, tonic)
Vytautas (500 ml) 			 
Granini (250 ml) 			 
Perrier (330 ml) 				 
Vittel (330 ml) 				  
Gira (500 ml)				  
Vanduo su citrina (1000 ml)       		
Šoferio limonadas (1000 ml)		
Red Bull (250 ml)                           		

Alus 

Volfas Engelman Rinktinis (300 ml) 	
Volfas Engelman Rinktinis (500 ml) 	
Volfas Engelman Baltas (300 ml) 		
Volfas Engelman Baltas (500 ml) 		
Volfas Engelman Porteris (300 ml) 	
Volfas Engelman Porteris (500 ml) 	
Volfas Engelman Blanc (300 ml) 		
Volfas Engelman Blanc (500 ml) 		
Volfas Engelman alaus bokštai (3l/5l)	

Alus buteliuose, skardose

Volfas Engelman Kriek (567 ml) 		
Volfas Engelman IPA (567 ml) 		
Volfas Engelman Bohemija (567 ml) 	
Warsteiner (500 ml) 			 
Corona (330 ml)  			 

Nealkoholinis alus

Volfas Engelman  Lageris (567 ml)	
Volfas Engelman Kriek (567 ml)		

Warsteiner (330 ml)                              	

Nealkoholinis Fizz Cideer (500 ml)	
Sherwood English cider, but. (330 ml)	
Sherwood cider (500 ml)			 

Degtinė

Lithuania vodka Auksinė (40 ml) 		

Finlandia (40 ml)		   	
				

Brendis/Konjakas

Gloria (40 ml)					   
JP Chenet (40 ml) 				  
Torres 5 (40 ml) 					  
Hennesy VSOP (40 ml) 				  

Romas 

Angostura Premium White (40 ml)		
Angostura 5 YO Gold (40 ml)			 
Stroh 80 (40 ml)					  

1,70 €
1,70 €

2,20 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €

6,50 €

18,00 €

4,50 €/18,00 €

8,00 €

2,50 €

2,50 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

4,50 €

2,50 €

4,00 €

3,70 €

2,50 €

3,30 €

3,30 €

3,30 €

3,30 €

3,80 €
4,20 €

3,50 €
4,00 €

3,90 €
4,50 €
4,50 €
4,90 €
5,90 €

3,50 €
3,50 €

3,50 €
3,50 €

3,90 €

  8,00 €
23,00 €
  7.00 €

            23,00 €

            25,00 €

            28,00 €

3,50 €
4,00 €

4,00 €/16,00 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

4,70 €

4,70 €
4,70 €

5,70 €

4,70 €

4,70 €
4,70 €
5.20 €

Prosseco  Spumante (200 ml)
Prosseco Spumante (750 ml)

Villa de Adnos Tempranillo (150/750 ml)

5,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

5,80 €

Volfas Engelman Hoppiness (500 ml)

6,00 €Skyy Vodka (40 ml)

Stumbras Premium Organic (40 ml)

22,50 €/37,50 €

Sidras

(saldus, p.sausas, sausas)
Alita (750 ml)



JŪSŲ GIMTADIENIUI - YPATINGAS
BOULINGO ŽAIDIMO PASIŪLYMAS!

SPECIALIOS ŽAIDIMO KAINOS!

TEL. 8-600-44456
www.oazesboulingas.lt

boulingoaleja

Picos 

Vidutinė (32 cm) 									       
Šeimyninė (42 cm )									       

Su mocarela
(mocarela, pomidorų padažas, pomidorai, bazilikų aliejus)
Su vištiena ir ananasais
(vištienos filė, ananasai, mocarela, pomidorų padažas,  bazilikų aliejus)
Su vištiena ir barbekiu padažu
(vištienos filė, paprikos, svogūnai, barbekiu padažas, mocarela, pomidorų padažas,svogūnų traškučiai, bazilikų aliejus)
Su kumpiu
(rūkytas kiaulienos kumpis, pievagrybiai, mocarela, pomidorų padažas, bazilikų aliejus)
Keturių sūrių
(kietas sūris, pelėsinis sūris, feta, mocarela, pomidorų padažas, pomidorai, bazilikų aliejus)
Su saliamiu ir šonine
(saliamis, rūkytas šoninė, pievagrybiai,marinuoti agurkai, svogūnai, mocarela, pomidorų padažas, bazilikų aliejus)

(rūkytas kumpis, šoninė, česnakai, aitriosios paprikos, svogūnai, mocarela, pomidorų padažas, bazilikų aliejus)

(malta troškinta jautiena, chalapos paprikos, alyvuogės, svogūnai, mocarela, pomidorų padažas, bazilikų aliejus)

Užkandžiai 
										        

Žemės riešutai    									       
Nachos su saldžiai aštriu padažu    							     
Gruzdinta traški duona   								      

						   
Rinkinys prie vyno 									       
(sūriai, alyvuogės, grisini lazdelės)
Rinkinys prie alaus 									       
(mėsytės, sūriai, gruzdinta duona)

Saldieji patiekalai 
Pieno – ledų kokteilis (braškinis, karamelinis, šokoladinis)					   
Ledai, aplieti sirupu  arba šokoladu							     

Pradžia - 2003 m

Campari Orange 	 		  7,00 €
(campari, sultys)
Mimoza 	 			   7,00 €
(putojantis vynas, sultys) 
Tequila Sunrise 				   8,00 €
(tekila, sirupas, sultys)
Šoferis 	 				    8,00 €
(džinas, melionų likeris, sprite, sultys, laimas)  
Cuba libre 				    8,00 €
(romas, cola, laimas) 
Margarita 				    8,00 €
(tekila, sirupas, laimas)
Cosmopolitan 				    8,00 €
(degtinė, triple sec, sultys, laimas)
Blue Lagoon 				    8,00 €
(degtinė, blue curacao, sprite, laimas)
Devil Eyes 				    8,00 €
(melionų likeris, vermutas, sprite)
Aperol Spritz 				    8,00 €
(aperol, putojantis vynas, mineralinis)
Sex on the Beach 			   8,00 €
(degtinė, likeris, sirupas, sultys)      
Mojito 	 				    8,00 €
(romas, sirupas, laimas, mineralinis)
Pina Colada 				    8,00 €
(romas, sirupas, sultys, grietinėlė)
Lynchburg Lemonade 			   8,00 €
(viskis, triple sec, sirupas, sprite, laimas)
Long Iceland 				    9,00 €
(degtinė, tekila, romas, džinas, sirupas, cola, laimas)

Nealkoholiniai kokteiliai

Pina Colada 				    5,50 €
(ananasų sultys, kokosų sirupas, grietinėlė)
Sex on the Beach 			   5,50 €
(apelsinų ir ananasų sultys, grenadino sirupas)
Egzotika 				    5,50 €
(egzotiniai vaisiai, ananasų sultys) 
Sunrise					   
(apelsinų sultys, grenadino sirupas) 
Cuba Libre 				  
(cola, laimas) 
Mojito 					   
(sprite, mėtų sirupas, laimas)

 

Baltas vynas

Villa de Adnos Macabeo (150 ml/ 750 ml) 		 4,00 €/16,00 €
(p.sausas, Ispanija)
Kumala  Cape Classic  (150 ml/750 ml) 		  4,50 €/18,00 €
(sausas, P.Afrika)
Gaumenspiel Riesling Trocken (750 ml) 	 	
(sausas, Vokietija)
Calligari Pinot Grigio (750 ml) 			 
(sausas, Italija)
La Cheteau Chardonnay (750 ml) 		
(sausas, Prancūzija)
Petit Chablis (750 ml) 				  
(sausas,Prancūzija) 
Appalina Chardonnay (750 ml)			 
(alcohol free, Vokietija)

Piano Del Cerro Aglianico del Vuture (750 ml) 	
(sausas, Italija)
Appalina Cabernet Sauvignon (750 ml) 		
(alcohol free, Vokietija)

Šotai 

Apple Jack (40 ml) 1/4/8 vnt. 		
(viskis, obuolių sultys)
Kamikadzė (40 ml) 1/4/8 vnt. 		
(degtinė, likeris, laimo sirupas)
Sangrita (40 ml) 1/4/8 vnt.		
(tekila, apelsinų sultys, grenadinas)
Šoferis (40 ml) 1/4/8 vnt.			 
(jagermeister, spanguolių sultys) 
Adios (40 ml) 1/4/8 vnt.			 
(degtinė, romas, džinas, tekila, sirupas)
Jager bomba (40 ml) 1/4/8 vnt.		
(jagermeister, red bull)

Alkoholiniai kokteiliai

Atsuktuvas 					     7,00 €
(degtinė, sultys)
Bloody Mary 			   		  7,00 €
(degtinė, sultys, tabasco) 
Gin tonic 			   		  7,00 €
(džinas, tonikas, laimas)

5,50 €

5,50 €

5,50 €

33,00 €

33,00 €

4,00 €/14,00 €/26,00 €

4,00 €/14,00 €/26,00 €

4,00 €/14,00 €/26,00 €

5,00 €/17,00 €/29,00 €

6,00 €/20,00 €/35,00 €

7,00 €/23,00 €/39,00 €

  5,70 €

23,00 €

25,00 €

28,00 €

18,00 €

18,00 €

Su rūkytu kumpiu, šonine ir česnakais. Aštri.

Su chalapos paprikomis ir jautiena. Aštri.

Gruzdinta traški duona su česnakiniu sūrio padažu

Traškučiai Pringles

11,50 €
14,50 €

  5,70 €

  5,00 €

  5,50 €

  4,50 €
  5,00 €

  5,00 €

 14,00 €

 14,00 €




